1

П Р А В О В Ы Е А К Т Ы
Постановление администрации Верховажского муниципального округа от 13.02.2025 года №137 О внесении изменений в постановление администрации Верховажского муниципальногоокруга от 31.01.2025 года № 99»В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года№ 131-ФЗ "Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 9 и 12 Федерального закона от12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением ПравительстваРоссийской Федерации от 23.01.2025 года № 33 «Об утверждении коэффициента индексации выплат,пособий и компенсаций в 2025 году», руководствуясь уставом Верховажского муниципального округаВологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести изменения в постановление администрации Верховажского муниципального округаВологодской области от 31.01.2025 года № 99, а именно:1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждениистоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в печатномиздании «Официальный вестник Верховажского муниципального округа».3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажского муниципального округа винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».Глава Верховажского муниципального округа А.В. Дубов

ПРОТОКОЛобщественных обсуждений«12» февраля 2025 г. № 1Организатор проведения общественных слушаний администрация Верховажскогомуниципального округа Вологодской области в лице Управления по работе стерриториями администрации Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти.По проекту Генеральный план Верховажского муниципального округа Вологодской областиприменительно к территории в административных границах Верховского, Олюшинского сельсоветовВерховажского района.Дата и источник оповещения о проведении общественных слушаний Официальный вестникВерховажского муниципального округа № 2 от 17 января 2025 года, официальный сайт Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 17.01.2025 года, наинформационном стенде по адресу: 162311, Вологодская область, Верховажский район, д. Сметанино ул.Советская д. 37 и на информационном стенде по адресу: 162311, Вологодская область, Верховажскийрайон, д. Сметанино ул. Советская д.44.Предложения и замечания участников общественных обсуждений по проекту принимались с27.01.2025 года до 09.02.2025 года.Общественные обсуждения на территории Верховажского муниципальногоокруга проводились в отношении части территории в административных границахВерховского, Олюшинского сельсоветов Верховажского района.Представитель организатора проведенияобщественных обсуждений: Полежаев В.Н. заместитель главы, НачальникУправления по работе стерриториями администрации Верховажского муниципального округа Вологодской области

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
ВЕРХОВАЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
№ 7 от 14 февраля 2025 года 16+

2

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах общественных обсуждений «14» февраля 2025 г.Организатор проведения общественных слушаний администрация Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области в лице Управления по работе с территориями администрации Верховажскогомуниципального округа Вологодской областиНаименование проекта, рассмотренного на общественных обсуждениях:Генеральный план Верховажского муниципального округа Вологодской области применительно ктерритории в административных границахВерховского,Олюшинского сельсоветов Верховажского района.На основании протокола общественных обсуждений от «12» февраля 2025г. №1.Предложения и замечания граждан, являющихся участниками общественных обсуждений илипубличных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятсяобщественные обсуждения или публичные слушанияУчастник общественных обсуждений илипубличных слушаний, внесший предложениеи (или) замечание

Содержание предложений и (или) замечаний
Предложения и замечания не поступали.

Предложения и замечания иных участников общественных обсуждений или публичных слушаний
Участник общественных обсуждений илипубличных слушаний, внесший предложениеи (или) замечание

Содержание предложений и (или) замечаний
Предложения и замечания не поступали.

Выводы по результатам общественных обсуждений по проекту:
Общественные обсуждения по проекту Генеральный план Верховажского муниципального округа

Вологодской области применительно к территории в административных границах Верховского,
Олюшинского сельсоветов Верховажского района считать состоявшимися.

Рекомендовать к утверждению проект Генеральный план Верховажского муниципального округа
Вологодской области применительно к территории в административных границах Верховского,
Олюшинского сельсоветов Верховажского района.

Заключение о результатах общественных обсуждений подлежит опубликованию в печатном издании
«Официальный вестник Верховажского муниципального округа» и официальном сайте Верховажского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет".Представитель организатора проведенияобщественных обсуждений:Полежаев В.Н. заместитель главы, НачальникУправления поработе с территориями администрации Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти

Учредитель –администрация Верховажскогомуниципального округаГлавный редакторА.В. Дубов

№ 7 от 14.02.2025Тираж: 30 экземпляр.Распространяется бесплатно натерритории Верховажскогомуниципального округа

Адрес редакции, издателя:162300 Вологодская областьсело Верховажьеул. Стебенева д. 30

Правовые акты размещены на официальном сайте: https://35verhovazhskij.gosuslugi.ruПечатное издание«Официальный вестник Верховажского муниципального округа» учреждено решениемПредставительного Собрания Верховажского муниципального округа № 128 от 26.12.2022 года.

https://35verhovazhskij.gosuslugi.ru